[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2012 года                                                                                      № 330
О поощрении Почётной грамотой Думы города Радужный
            На основании решения Думы города от 30.04.2008 № 453 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы города Радужный» Дума города решила:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие здравоохранения города Радужный и в связи с 30-летием со дня образования муниципального бюджетного учреждения «Центральная городская больница» поощрить Почётной грамотой Думы города Радужный:
- Прибуловскую Нину Рафаиловну – фельдшера отделения скорой помощи.
 2. За высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие нормативно-правовой базы города Радужный и в связи с празднованием Дня юриста поощрить Почетной грамотой Думы города:
   - Гулину Наталью Анатольевну – председателя организационно-правового комитета администрации города;
   - Гордополову Алевтину Александровну – начальника отдела экспертно-правовой работы юридического управления организационно-правового комитета администрации города;

   - Штоль Евгения Александровича – начальника юридического управления организационно-правового комитета администрации города.

3. За многолетний добросовестный труд, активную гражданскую позицию и большой личный вклад в укрепление законности и защиты прав и свобод граждан поощрить Почетной грамотой Думы города:
   - Потапова Юрия Алексеевича – начальника Радужнинского отдела Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

   4. При реализации настоящего решения руководствоваться пунктами 1, 3, 6, 10, 12 приложения № 1 к решению Думы города от 30.04.2008                                                                                    № 453 (в редакции решений Думы города от 27.11.2008 №529, от 30.09.2011 №200).
   5. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв